Hec de singulis hic incipit. ii. p[ro]f in qua p[ro]bat q[uod] si se
mina in iudicium extendat cum marito reddenda est
sue libertati. io. de. sociata vir ergo p[ro] hoc. c. q[uod] inter
dictum de libero hoie exhibedo locum habeat sive petat penti
bus p[ro] uxore sive mariti. sed tunc lex dicit. 5. ff. de lib. exhib. l. i. §.
vlti. sed quod hic de loco habet cui forte non vult vir eam p[ro] uxori
tenere. ut hic innuens finit lau. itaque v. C[ontra] in glo. ar. q[uod] index in
fi. adde in ista decreta. no. inno. q[uod] iusta est appellatio eo ipso q[uod]
locus non tutus assignat et si non petat locum secundum sed debet
iudex eam sibi offere dicit enim idem inno. q[uod] qui appellat quod lo
cus non est tutus sufficit dicere appello quia locus quem mihi
assignastis non est mihi tutus nec oportet eum expungere q[uod]
non est tutus ut in prece. decre. ex pte. et ita ipse no. ex de. no.
op. nunt. c. penul. in glo. penul. sed h[ab]et aliquibus non plazit
dicebat gof. q[uod] si grauamē quod opponit non pertingat p[ro]sonam
iudicis habet. pponi et probari coram codice a quo appellatur ut si
dicatur locum iudicium non esse tutum sive piculosum. ppter inimicitas
ut in prece. decre. ex pte. ex de spon. cu[m] loco et hic cu[m] filib[us]. uel
aliqua difficultas accedendi ad locum et hoc ipse gof. not. de
appel. interposita. ho. sequitur suam gof. dicit enim q[uod] ante quod si
at appellatio debet index requiri ut locum assignet congru
um et secundum quod si facere denegat tunc deinde poterit appellari
et hoc dicit de stilo curiae p[ro]probari ut ipse ho. no. in p[ro] decre.
ex pte. si audacia p[re]cedat non recedo a sano dicto gof. s. q[uod] d[icitur]
pponi et probari nisi esset notoriū tunc secus. ar. ex ut lit. no
pte. c. ii. per id quod ibi no. et adde quod d[icitur]. iii. q. ix. c. ho[rum]
tamur. et facit ad hanc mās decreta. Inno. iii. de sen. exc. c. ve
nerabilis. §. idem est v. et hoc ipsum ibi vide. C[ontra] in h. c. s. c. sedla
res. et hic incipit. iii. p[ro] in qua queritur qualiter puniuntur uxori
aide. io. de san. p[ro] iudice. xvi. q. vi. placuit. C[ontra] de iudic. nullius.

§. xxii. q. v. lex eterna. t. c. non frustra. Quod etiam. ii. pars homicidii. i. mortis. hu. C in. i. glo. in. fi. adde ul dic ubi dic aut ad illicita. t. c. fm hug. t bcr. brx.

Interfectores. sine iudicio. i. sine auctoritate indicis bu. t icarco dicunt uxoriade. quia eas interfici faciunt. ar. ff. de his qui not. infi. l. furti. §. mandati. fm la. t uide quod dixi. xxiii. q. v. rex debet. coniugiu dene gat. pone q uxorica huius cu aliqua ignara illius reatus nū quid illud mironiu separabili petente muliere. credit rof. bene q sic. al non cu non sit punienda mulier que non deliquit t que illius delicti non fuit piceps. ex de eo qui cognosc. cō sang. vxo. sue. discretōem. t. c. iordanē. sed ad petitōem viri non. qz iam allegaret suā turpitudinē quod esse non debet. ex de dona. inter. vnde mulier recipiet sic libellū corā vobis tē. petit. b. mulier a viro suo separari qui pma suā uxore interficit t debet sine pungio remanere q sic recipiat libellus volē iura pdicta t est op. decre. ad hoc ex de eo qui dux. in mat. c. i. fm rof. bene. alii § ar. §. e. quicq. t no. i. e. admonere. i. glo. si tū t melius. i. e. §. de penitēbus. t ex de pe. t remi. c. ii. rbi pbi. gof. t. be. no. q licet tale crīmē impedit mironiu huius non tū dirimit tā tractū. sed b. ys. § t hoc p hanc l̄am cu dicit penitus pungiu denegēt. sed b. sentit cu alius. s. q non dirimit iam h̄am. C in glo. i. e. in fi. adde sub. vbi est ista indulgentia leonis de qua hic dī fm b. C in glo. v̄ ibi exigunt. adde ubi de hoc. C in ea. glo. ibi si quis omnē. ad de ad idē. lvi. di. cenomanenſe. b. C in ea. glo. ibi estius. ad de ar. ad hoc. xxv. q. iii. de incestis fm vna expōem vbi de hoc. C in hoc. c. §. px. sed ecclastica. v. gladio. mat. x. macta re predicando uel excōunicando. manducare. i. vnitati ecclie incorporare t hec historia recitatū t ponitur. ii. q. vii. petrus potestatem in euangelio. mathe. x. c.